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10BİN PUAN ÜZERİNDE HACMİN DARALDIĞI BİR GÜN DAHA…

ENDEKS TEKNİK YORUM
Son bir haftada XU100 endeksi, 9.963 ile 10.180 seviyeleri arasında işlem gördü ve %2,2
oranında (oldukça dar) bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi 10.082 olarak gerçekleşti.
Fiyat, 10 EMA (10.043) seviyesinin üzerinde kapanış yaparak kısa vadeli yükseliş trendini
korudu. Orta ve uzun vadeli trend göstergeleri olan 50 EMA (9.856) ve 200 EMA (9.552)
seviyelerinin üzerinde kalmayı sürdürdü. Hacim ise 89,1 milyar TL ile iki haftalık ortalama
olan 97,3 milyar TL seviyesinin altında gerçekleşti.

ADX (13,1): Beş günlük hareketli ortalamasına (13,1) eşit seviyede seyrediyor ve trend
gücünün zayıf olduğunu gösteriyor. MACD (67,62): Sinyal çizgisinin (60,08) üzerinde kalarak
pozitif momentumun devam ettiğini teyit etti. Ancak bir önceki seviyeye (67,89) göre hafif bir
düşüş gösterdi. RSI (56,4): Beş günlük hareketli ortalamasının (56,8) altında kalarak
momentumda bir miktar zayıflama sinyali verdi.

Sonuç: Fiyat, 10 günlük ortalamanın (10.043) üzerinde kapanış yaparak kısa vadeli
yükseliş trendini korudu. Orta vadede 9.856 (50 EMA) seviyesi önemli bir destek olarak
izlenirken, yukarı yönlü hareketlerde 10.180 seviyesi direnç olarak dikkat çekiyor. Ancak
RSI’daki zayıflama ve MACD’deki hafif gerileme, yükseliş trendinin momentum kaybettiğine
işaret ediyor. Hacimdeki düşüş, bu zayıflamanın devam edebileceğini düşündürüyor.
Ticaret sektör endeksi talep görmeye devam edebilir.

XU100 endeksi güne alıcılı bir başlangıç
yaparak gün içinde 10.072 ile en düşük,
10.155 ile en yüksek seviyelerden işlem
gördü. Kapanış 10.082 puandan oldu.
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GÜVEN ENDEKSİNİ TÜKETİCİ VE İMALAT SEKTÖRÜ BASKILIYOR

Türkiye'de ekonomik güven endeksi, Ocak
2025'te 99,7 seviyesine yükselerek bir önceki
ayın revize edilmiş 98,9 değerini geride bıraktı.
Bu, geçen yılın Mart ayından bu yana görülen en
yüksek seviye oldu. Endeks 100 eşik değere
yaklaştı.

Hizmet sektörü güveni 116,5'e (Aralık: 113,6) ve
perakende sektörü güveni 114,5'e (Aralık: 113)
yükselerek iyileşme gösterdi. Buna karşılık, inşaat
sektörü güveni hafif bir düşüşle 102,6'ya (Aralık:
102,7) gerilerken, imalat sektörü daha az
kötümser bir görünüm sergileyerek 91,7'ye (Aralık:
89,4) yükseldi. Ancak, tüketici güveni daha da
zayıflayarak81'e (Aralık: 81,3) geriledi.

ECB’den 25 baz puanlık faiz indirimi geldi.
Avrupa Merkez Bankası, Ocak 2025 toplantısında
beklentilere paralel faiz oranlarını 25 baz puan
indirerek mevduat faizini %2,75 seviyesine çekti.
Faiz indiriminin, sıkı finansman koşullarına
rağmen borçlanma maliyetlerini kademeli olarak
hafifletmesi bekleniyor.

Başkan Lagarde yaptığı basın toplantısında
ekonomik görünüme ilişkin risklerin aşağı yönlü
olduğunu söyledi. İmalat sektöründeki sıkıntılara
değindi. Diğer yandan toplantıda 50 bp faiz
indiriminin gündemlerine gelmediğini de ekledi.

EKONOMİK AJANDA

Saat 10:00'da TÜİK tarafından Dış
Ticaret Rakamları ve Hizmet ÜFE,
ayrıca 4. Çeyrek Turizm Gelirleri
açıklanacak. Aynı saatte MÜSİAD
tarafından SAMEKS Endeksi
yayımlanacak. Bir önceki ay dış
ticaret açığımız 7,5 milyar TL idi.

Günün kapanışında ise Fitch Kredi
Notu Değerlendirmesi gelebilir.
Fitch 7 Eylül 2024'te kredi
notumuzu B+ seviyesinden BB-ye
yükseltirken, görünümü pozitiften
durağana düşürmüştü.

Bugün saat 10:00'da Almanya'dan
Perakende Satışlar, saat 16:00'da
TÜFE açıklanacak.

ABD'den ise saat 16:30'da
Çekirdek PCE, Kişisel Gelir ve
Harcamalar verileri, saat 17:45'te
ise Chicago PMI açıklanacak. Fed
açısından oldukça kritik enflasyon
verinin aylık %0,2 artış göstermesi
bekleniyor. Diğer yandan Aralık
ayında 36,9’a çöken Chicago PMI
verisinde 40’a yükseliş beklentisi
mevcut.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

TCMB haftalık verilerine göre, yurt dışı yerleşikler 24 Ocak
haftasında hisse senedi piyasasında net 345,4 milyon dolar
alım gerçekleştirdi. Son 13 haftanın toplamı ise +92,6 milyon
dolar olarak kaydedildi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 2025
yılının ilk çeyreğinde doğalgaza zam yapılmayacağını
söyledi. Bayraktar, doğal gazda bir düzenleme üzerinde
çalışıldığına vurgu yaparak, "Muhtemelen bu kış hiçbir şey
değişmeyecek” ifadesini kullandı. (Ekonomim)

ABD ekonomisi 2024'ün son çeyreğinde %2,3 büyüyerek
ivme kaybetti. Bu oran, üçüncü çeyrekteki%3,1'lik büyümenin
ve beklenti olan %2,6'nın altında kalarak son üç çeyreğin en
yavaş büyümesi oldu. Büyümenin ana itici gücü olan kişisel
tüketim, %4,2 artışla 2023'ün ilk çeyreğinden bu yana en
yüksek seviyesine ulaştı (Q3 2024: %3,7). İşsizlik maaşı
başvuruları 25 Ocak'ta sona eren haftada 16 bin düşüşle 207
bine gerileyip iyileşme gösterdi. Bekleyen konut satışları da
geçen ay %5,5 düşerek Temmuz'dan bu yana ilk kez daraldı.

Almanya ekonomisi, 2024'ün son çeyreğinde çeyreklik bazda
%0,2 daralarak üçüncü çeyrekteki %0,1'lik büyümenin
ardından geriledi ve %0,1 düşüş beklentilerinin altında kaldı.
Yıllık bazda da GSYH %0,2 daralma kaydetti.2024 yılı
genelinde Alman ekonomisi %0,2 küçülerek, 2023'teki
%0,3'lük daralmanın ardından üst üste ikinci yıllık düşüşünü
yaşadı. 2025 yılı için hükümet, büyüme tahminini %1,1'den
%0,3'e düşürmüştü.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

AFYON/CIMSA: Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 10'
uncu maddesi gereğince, Şirketimiz ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin
bir hesap dönemi içerisindeki tutarının, alış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara
göre oluşan satışların maliyetine olan oranının, satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal
tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan oranının %10'una veya daha fazlasına ulaşacağının
öngörülmesi durumunda işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir
rapor hazırlanması ve raporun veya sonucunun açıklanması gerekmektedir. Bu kapsamda, Şirketimizin
2025 hesap döneminde "İlişkili Taraflarla Yapılması Planlanan İşlemler" hakkında hazırlanan rapor,
Yönetim Kurulumuzun 30 Ocak 2025 tarihli ve 421 sayılı kararı uyarınca incelenerek kabul edilmiş ve
raporun sonuç bölümünün KAP'ta duyurulmasına karar verilmiştir. Buna göre; Afyon Çimento Sanayi
T.A.Ş.’nin 2024 yılında Enerjisa Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ile yapmış olduğu elektrik enerjisi alım
işlemleri, piyasa koşullarına ve emsallerine uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Aynı şekilde Afyon Çimento
Sanayi Türk A.Ş.’nin 2025 yılında Enerjisa Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ile yapacağı işlemler, Şirket
bütçesinde planlanan çerçevede emsallerine ve piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleştirilecektir.
Afyon Çimento Sanayi Türk A.Ş.’nin 2024 yılında Çimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye gerçekleştirdiği
çimento satış işlemleri, piyasa koşullarına ve emsallerine uygun olarak gerçekleştirmiştir. Aynı şekilde
Afyon Çimento Sanayi Türk A.Ş.’nin 2025 yılında Çimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye
gerçekleştireceği yaygın ve süreklilik arz eden nitelikteki işlemleri Şirket bütçesinde planlanan çerçevede
emsallerine ve piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleştirilecektir.

BINBN: Şirket Yönetim Kurulu toplantısında almış olduğu kararla; Uşak şehrinde yürüttüğümüz
faaliyetlerimize kaynakları daha etkin kullanmak üzere, 31.01.2025 tarihi itibariyle son verilmesine ve
Uşak ilinde bulunan scooterların diğer şehirlere aktarılmasına, Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri
A.Ş.Uşak Şubesinin kapanışına ilişkin işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir.

BIST/INVES – IZFAS – SUNTK: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı
Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında INVES.E, IZFAS.E ve SUNTK.E payları 31/01/2025 tarihli işlemlerden
(seans başından) 27/02/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere
konu edilemeyecektir.

BIST/TDGYO: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi
(VBTS) kapsamında TDGYO.E payları 31/01/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/02/2025 tarihli
işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, “piyasa emri
ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması”, “emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat
kötüleştirmesinin yasaklanması” ve “emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması” uygulamalarını
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda
tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi
tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

BIST/SERNT: Seranit Granit Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (Şirket) sermayesini temsil eden
413.000.000 TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8'inci maddesi çerçevesinde kota
alınmıştır. Halka arz edilen 113.000.000 TL nominal değerli Şirket payları 04/02/2025 tarihinden itibaren
Ana Pazar'da 12 TL baz fiyat, “SERNT.E” kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır.
İlgili sıradamaksimum emir değeri 1.000.000 TL olarak belirlenmiştir.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

EFORC: Kredi derecelendirme kuruluşu JCR Eurasia Rating (JCR-ER) tarafından, Efor Çay Sanayi Ticaret
A.Ş.'nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu "BBB (tr) / Stabil Görünüm" ve Kısa Vadeli Ulusal
Kurum Kredi Rating Notu "J2 (tr) / StabilGörünüm" olarak belirlenmiştir. Şirketin Uzun Vadeli Uluslararası
Yabancı ve Yerel Para Kurum Rating Notu ise "BB / StabilGörünüm'' olarak belirlenmiştir.

ENKAI: Kredi derecelendirme kuruluşu JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş., Şirketimizin Uzun Vadeli
Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notlarını "BB+" ve Uzun Vadeli Ulusal Notunu "AAA (Tr)", Kısa Vadeli
Ulusal Notunu "J1+ (Tr)" olarak teyit etmiştir.

PETUN: JCR Eurasia Rating, gerçekleştirdiği kredi derecelendirme sürecinde Pınar Entegre Et ve Un
Sanayii A.Ş.’nin Uzun Vadeli Ulusal Kredi Derecelendirme Notunu “AA- (tr)”, Görünümünü "Stabil", Kısa
Vadeli Ulusal Kredi Derecelendirme Notunu " J1+ (tr)” Görünümünü "Stabil" olarak belirlemiştir. Uzun
Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu: AA- (tr) / (Stabil Görünüm) Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating
Notu: J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu: BB /
(StabilGörünüm)Uzun VadeliUluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu: BB / (StabilGörünüm)

PNSUT: JCR Eurasia Rating, gerçekleştirdiği kredi derecelendirme sürecinde Pınar SütMamulleri Sanayii
A.Ş.'nin Uzun Vadeli Ulusal Kredi Derecelendirme Notunu "BBB (tr)", Görünümünü "Stabil", Kısa Vadeli
Ulusal Kredi Derecelendirme Notunu "J2 (tr)", Görünümünü "Stabil" olarak belirlemiştir. Uzun Vadeli
Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : BBB (tr) / (Stabil Görünüm) Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu
: J2 (tr) / (Stabil Görünüm) Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil
Görünüm)Uzun VadeliUluslararası Yerel Para KurumKredi Rating Notu : BB / (StabilGörünüm)

YATAS: Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından alınan kararla, yenilenebilir ve sürdürülebilir enerjiye olan
desteğimizi artırmak, enerji maliyetlerimizi azaltmak ve artan elektrik fiyatlarından korunabilmek
amacıyla, kendi enerji ihtiyacımızı karşılamak üzere Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi (GES) yatırımı
yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda, ilgili bilgilendirme 24.01.2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma
Platformu (KAP) üzerinden kamuoyuna duyurulmuştur. İlgili yatırım çerçevesinde, Ankara ve Kayseri’de
bulunan fabrikalarımızın çatılarına kurulacak Güneş Enerjisi Santrali (GES)’nin altı aylık bir süre
içerisinde tamamlanması hedeflenmektedir. Yatırımın tamamlanmasıyla birlikte, Yataş Yatak Yorgan
San. ve Tic. A.Ş. olarak, Ankara ve Kayseri tesislerimizde toplam 12,8 MWp kapasiteye sahip olacak GES
projemizle, yıllık 15.800.000 kWh enerji üretimi gerçekleştireceğiz. Bu miktar, yaklaşık 6.000 hanenin
yıllık enerji tüketimine eşdeğer olup, karbon "0" ilkemiz doğrultusunda yıllık 7.770.000 kg CO2 salınımını
engelleyecek ve doğaya yılda 18.914 ağaç kazandırılmasını sağlayacaktır. Projenin kapsamında Free Yapı
Enerji San. Ve Tic. A.Ş. firması ile anlaşma imzalanmıştır. Proje tutarı 4.063.750 Amerikan Doları (USD)
olup, tamamı 1 yıl geri ödemesiz, toplamda 5 yıl vadeli (1+4) Finansal Kiralama modeli ile finanse
edilecektir. Süreçle ilgili gelişmeler Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden ayrıca duyurulacaktır.
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BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE  PİYASANIN ENLERİ
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XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin
kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur.
RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir
momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200
Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200
Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede
toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200
Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200
Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar
Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.
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XU050 PAY SENETLERİNDE AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10

XU050’de dün gerçekleşen açığa satış işlemlerinin toplamı 16,5 milyar TL oldu.

Hacimdeki payı yüzde 20,7 seviyesinde gerçekleşti.

En çok açığa satılan ilk üç pay senedi ise THYAO-KCHOL-YKBNK olarak sıralandı.
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BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025 TL USD EUR

Ocak

TCMB Faiz: 23 Ocak (▼250 bp)

Moody’s: 24 Ocak (Değiştirmedi)

Fitch: 31 Ocak

Fed: 29 Ocak ECB: 30 Ocak

Şubat Enflasyon Raporu: 7 Şubat

Mart TCMB Faiz: 6 Mart Fed: 19 Mart* ECB: 6 Mart

Nisan
TCMB Faiz: 17 Nisan

S&P: 25 Nisan
ECB: 17 Nisan

Mayıs
Enflasyon Raporu: 22Mayıs

Finansal İstikrar Raporu: 30Mayıs
Fed: 7Mayıs

Haziran TCMB Faiz: 19 Haziran Fed: 18 Haziran* ECB: 5 Haziran

Temmuz

TCMB Faiz: 24 Temmuz

Fitch: 25 Temmuz

Moody’s: 25 Temmuz

Fed: 30 Temmuz ECB: 24 Temmuz

Ağustos Enflasyon Raporu: 14 Ağustos

Eylül TCMB Faiz: 11 Eylül Fed: 17 Eylül* ECB: 11 Eylül

Ekim
TCMB Faiz: 23 Ekim

S&P: 17 Ekim
Fed: 29 Ekim ECB: 30 Ekim

Kasım
Enflasyon Raporu: 7 Kasım

Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım

Aralık
TCMB Faiz: 11 Aralık

Para ve Kur PolitikasıMetni
Fed: 10 Aralık ECB: 18 Aralık
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YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan
elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden,
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne
şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL 

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30
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